РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 05 августа  2011 г.  № 336-р
           с. Кетово

Об утверждении внутримуниципальной
и межмуниципальной маршрутной сети
Кетовского района

 Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», За-
коном Курганской  области  от  3  марта 2009 года №441 «О наделении  органов
местного самоуправления муниципального образования Кетовского района Кур-
ганской области полномочиями органов государственной власти Курганской обла-
сти  по  организации  транспортного  обслуживания  населения  автомобильным
транспортом  (пригородное  сообщение),  Уставом  МО  Кетовский  район  Админи-
страция Кетовского района Курганской области,
ОБЯЗЫВАЕТ:
        1. Утвердить внутримуниципальную и межмуниципальную маршрутную сеть Ке-
товского района Курганской области (Приложение 1).
         2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кетовского района
Курганской области от 20.05.2009 г. №211-р «Об утверждении внутримуниципальной
и межмуниципальной маршрутной сети Кетовского района».

   3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации
Кетовского района.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого за-
местителя Главы Кетовского района Пиносова А.В.

И.о. Главы Кетовского района                                             А.В.Пиносов

Чурсин  Д.С.
21645
Разослано по списку (см.оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к распоряжению Администрации Кетовского района

«Об утверждении внутримуниципальной и межмуниципальной маршрутной сети
Кетовского района»

 Разослано:      1. Отдел СЗС ЖКХ                                                       -  2
                     2. Отдел сельского хозяйства                                     - 1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к распоряжению Администрации Кетовского района

«Об утверждении внутримуниципальной и межмуниципальной маршрутной сети
Кетовского района»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Специалист отдела СЗС ЖКХ                                         Д.С. Чурсин

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Заместитель Главы района, начальник
Отдела сельского хозяйства                                                           П.П. Штефан

И.о. Начальника юридического
отдела            Н.В. Зинченко

Управделами - начальник
общего отдела             Т.П. Жеребцова

Приложение 1
к распоряжению Администрации Кетовского  райо-
на Курганской области
от ________2011 г. № ______
«Об утверждении внутримуниципальной и
Межмуниципальной маршрутной сети

                                                                                                                        Кетовского района»

№
марш-
рута

Наименование марш-
рута Схема маршрута

Пробег обо-
ротного
рейса,

км

Начало и
окончание
движения

Режим рабо-
ты

Количество
подвижного

состава,
ед.

Тип подвиж-
ного состава
(категория

транспортно-
го средства)

254 «Курган АВ -
Введенское»

Курган АВ, КАВЗ, 2-ой микрорайон, СМП,
Пчелка, ДРСУ, Введенское, Профилакторий,
Введенский санаторий

24,2 6.00 – 20.50 ежедневно 7 М3

257 «Курган АВ- Н.-
Сидоровка»

Курган АВ, больница Кр.Креста, Синтез, Кропа-
ни, Н.Сидоровка 39,5 6.20 – 21.45 ежедневно 3 М3

261

«Курган АВ-
Шмаково (ч/з

Менщиково, Га-
лишово)»

Курган АВ , б-ца Кр.Креста, Синтез, Садовое,
Менщиково, Галашово,Шмаково  42,4 6.30 – 20.23 ежедневно 1 М3

260
«Курган АВ-
Утятское (ч/з

Менщиково,)»

Курган АВ , б-ца Кр.Креста, Синтез, Садовое,
Менщиково, Утятский санаторий поворот, Утят-
ское.

40,6 6.30 – 20.23 ежедневно 1 М3

133 «Курган АВ-
Б.Раково»

Курган АВ , б-ца Кр.Креста, Синтез, Сады, сады
Бодрость, Новокомогоровка, сады Сладкий Лог,

Шмаково, Галаево, Б.Раково
56,6 6.15 – 19.25 ежедневно 1 М3

264 «Курган АВ-
Пименовка»

Курган АВ , б-ца Кр.Креста, Синтез, Сады, оз.
Бездонное, Романовка заход, Сады Бодрость, Но-

вокомогоровка, Сады Сладкий Лог, Чесноки,
Пименовка.

56,0 6.05 – 19.25 ежедневно 1 М3

267 «Курган АВ-
Н.Лушниково»

Курган АВ, Пригородный вокзал, Рынок, к-р
Мир, Шкодинское, Сады «Солн.Поляны», Косто-
усово, пов.Галкино, Падеринское, борки, Паде-

ринское, Н.Лушниково

54 5.45 – 21.23 ежедневно 2 М3

№
марш-
рута

Наименование марш-
рута Схема маршрута

Пробег обо-
ротного
рейса,

км

Начало и
окончание
движения

Режим рабо-
ты

Количество
подвижного

состава,
ед.

Тип подвиж-
ного состава
(категория

транспортно-
го средства)

255
«Курган АВ-Сы-
чево» ч/з Лого-

вушку
Введенское, Логовушка, Сычево 47 6.45 – 22.05 ежедневно 1 М3

139 «Курган АВ-
Иковка»

Курган АВ, Новый Просвет зах., Ст.Просвет-
Адм-ия, Ст.Просвет Больница, Ст. Просвет Адм-
ия, пов. Иковка, пов. Зеленый, Иковка в/ч, Иков-

ка-Администр, Иковка

59,8 5.45 – 18.00 ежедневно 3 М3

232 «Курган АВ-
д.Передергино»

Курган АВ, Пригородный вокзал, ул. Некрасова,
Б.Чаусово в т.ч. до Передергино ч/з Белый Яр 28 6.15 – 20.50 ежедневно 4 М3

266
«Курган АВ-

Грачево (ч/з, За-
лесовский Кол-

ташево)»

Курган АВ, Пригородный вокзал, К-р Мир, Сады
Локомотив, пов.Шкодинское, Сады Икар, пов.

Шепотково, пос.Залесовский, Колташево, Граче-
во.

36

36

6.20 – 21.20

6.05 – 18.18
ежедневно 2 М3

243 «Курган АВ-д/о
Лесники»

Курган АВ, Кетово, КГСХА, Лесниково, д/о Лес-
ники 25,5 6.30 – 21.55 ежедневно 4 М2

209 «Курган АВ- Ка-
ширино» Курган АВ, Лукино, Колесниково, Каширино 34,7 6.40 – 20.20 ежедневно 1 М3

210
«Курган АВ- Ка-

ширино» ч/з
д.Патронная

Курган АВ, Придорожный, Лукино, Патронная
Колесниково, Нефтяник, Каширино 36 6.20 – 20.20 ежедневно 1 М3

211 «Курган АВ-Ров-
ное»

Курган АВ, Лукино, Колесниково, Каширино,
Становое, Козлово, Ровное 53,2 6.25 – 20.15 ежедневно 1 М3

104 «КурганАВ-
Н.Затобольная»

Курган АВ, Кетово, КГСХА, д/о Лесники, Бара-
ба, Лаптево, Темляково, Н.Затобольная 55 5.40 – 19.58 ежедневно 1 М3

215
«Курган АВ-п.-
Светлые поля-

ны»

Курган АВ, Рынок, Колесниково, Нефтяников,
Каширино, Св. Поляны 35,7 5.35 – 20.02 ежедневно 1 М3

114 «Курган АВ- Курган АВ, пов. Лукино, пов. Колесниково, пов. 56,9 6.20 – 16.32 ежедневно 1 М3

№
марш-
рута

Наименование марш-
рута Схема маршрута

Пробег обо-
ротного
рейса,

км

Начало и
окончание
движения

Режим рабо-
ты

Количество
подвижного

состава,
ед.

Тип подвиж-
ного состава
(категория

транспортно-
го средства)

п.Лесной» Каширино, Св.Поляна, Марково, п. Лесной

205 «Курган АВ- с/х
Кетовский» Курган АВ, Кетово, с/х Кетовский 28,2 6.20 – 21.16 ежедневно 3 М3

253 «Троицкая пло-
щадь-КСХА» Троицкая площадь, п. Увал, Кетово, КГСХА 25 6.00 – 21.54 ежедневно 20 М2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	СПРАВКА-РАССЫЛКА
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ